



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NETER AKTIESELSKAB

**C/O SYDKYSTENS EJENDOMSADMINISTRATION APS,
GREVE MIDTBY CENTER 2A, 2670 GREVE**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2021

Morten Winsløv

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Neter Aktieselskab c/o Sydkystens Ejendomsadministration ApS Greve Midtby Center 2A 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 24 93 65 11 Stiftet: 20. september 1933 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Morten Winsløv, formand Inge Birgit Cuscona Maria Cuscona |
| Direktion | Inge Birgit Cuscona |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Danske Bank, Erhvervscenter Taastrup Taastrup Hovedgade 54 2630 Taastrup |
| Advokat | WIN Advokater Greve Midtby Center 2A 2670 Greve |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontor- og boligejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommen er optaget til dagsværdi. Denne dagsværdi er beregnet på baggrund af en DCF-model med et afkastkrav på 4,20 %. Det er ledelsens opfattelse, at det er en passende forrentning på ejendommen og er på niveau med, hvad lignende ejendomme forrentes med. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende vedligeholdelsesandel ved renovering og forbedring af selskabets ejendom, gennemført i 2019. Det ændrede skøn følger en afgørelse i Boligretten om, at selskabet maksimalt kan indregne 10 % af den gennemførte investering som en forbedring af ejendommen. Den revurderede vedligeholdelsesandel medfører en reduktion af kostprisen af selskabets ejendom på 991 tkr. og medfører samtidig en forringelse af årets resultat og egenkapital på 991 tkr.

Selskabet har i 2020 igangsat renovering af ejendommens tag. Udgiften hertil har i 2020 udgjort 3.651 tkr. og arbejdet fortsætter i 2021.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| HUSLEJEINDTÆGTER | | 3.441.262 | 3.385.903 |
| Ejendommens driftsudgifter..... | | -5.492.908 | -1.458.738 |
| Andre eksterne udgifter..... | | -672.658 | -462.751 |
| BRUTTORESULTAT | | -2.724.304 | 1.464.414 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -62.477 | -60.600 |
| DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING | | -2.786.781 | 1.403.814 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 2.690.989 | 87.738 |
| DRIFTSRESULTAT | | -95.792 | 1.491.552 |
| Finansielle indtægter..... | 2 | 31.414 | 30.452 |
| Finansielle omkostninger..... | | -219.888 | -370.433 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -284.266 | 1.151.571 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 88.881 | -280.596 |
| ÅRETS RESULTAT | | -195.385 | 870.975 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -195.385 | 870.975 |
| I ALT | | -195.385 | 870.975 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Ejendom..... | | 40.050.000 | 38.350.000 |
| Igangværende byggesager..... | | 2.438.407 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 42.488.407 | 38.350.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 42.488.407 | 38.350.000 |
| Tilgodehavende leje..... | | 5.231 | 9.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.076.870 | 1.045.505 |
| Andre tilgodehavender..... | | 7.280 | 14.197 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 160.000 | 47.818 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 2.382 |
| Tilgodehavender..... | | 1.249.381 | 1.118.902 |
| Likvider..... | | 2.864.053 | 7.210.959 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.113.434 | 8.329.861 |
| AKTIVER..... | | 46.601.841 | 46.679.861 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | 27.154.371 | 27.349.756 |
| EGENKAPITAL..... | | 27.654.371 | 27.849.756 |
| Udskudt skat..... | | 4.236.445 | 4.325.326 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 4.236.445 | 4.325.326 |
| Prioritetsgæld..... | | 12.089.000 | 12.089.000 |
| Deposita og forudbetalt leje..... | | 1.346.062 | 1.313.195 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 13.435.062 | 13.402.195 |
| Modtagne forudbetalinger..... | | 0 | 29.536 |
| Hensat til indvendig vedligeholdelse..... | | 937.685 | 861.563 |
| Anden gæld..... | | 338.278 | 211.485 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.275.963 | 1.102.584 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 14.711.025 | 14.504.779 |
| PASSIVER..... | | 46.601.841 | 46.679.861 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 500.000 | 27.349.756 | 27.849.756 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -195.385 | -195.385 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 500.000 | 27.154.371 | 27.654.371 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 kr. | Note |
|---|-------------------|-------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 2 | 2 | |
| Løn og gager..... | 62.477 | 60.600 | |
| | 62.477 | 60.600 | |
| Finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 31.365 | 30.452 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 49 | 0 | |
| | 31.414 | 30.452 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 248.182 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -88.881 | 32.414 | |
| | -88.881 | 280.596 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Ejendom | Igangværende byggesager | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | 9.653.833 | 0 | |
| Tilgang..... | 0 | 2.438.407 | |
| Afgang..... | -990.989 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 8.662.844 | 2.438.407 | |
| Opskrivninger 1. januar 2020..... | 28.696.167 | | |
| Årets opskrivninger..... | 2.690.989 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020..... | 31.387.156 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 40.050.000 | 2.438.407 | |

Dagsværdi for bolig og erhvervsejendom.

Ejendommen består af en ejendom beliggende i Lyngby med blandet bolig og erhverv. Ejendommens dagsværdi vurderes ved anvendelse af en vurdering baseret på en Discounted Cash Flow-model, hvor dagsværdien baseres dels på værdien af de fremtidige pengestrømme i en 10-årig budgetperiode og dels på værdien i terminalperioden, der ligger efter budgetperioden.

De fremtidige pengestrømme baserer sig på ejendommens budget for de kommende 10 år, med et gennemsnitligt driftsafkast vurderet til 1.783 tkr., hvilket bygger på en gennemsnitlig leje på 807 kr. pr. kvm. i boligleje og 2.042 kr. pr. kvm. i erhvervsleje. De årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse udgør 1.862 tkr. samt en udlejningsprocent på 96 % for erhvervslejemål og 99 % for boliglejemål. Der er indregnet en inflationsrate på 0,75 %.

Ved beregningen er anvendt et vægtet afkast på 4,20 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,20 % svarer til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området ydre København.

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | | | | Investerings- ejendomme |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|----------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2020..... | | | | 40.050.000 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | | | 2.690.989 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | 31/12 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2019 gæld i alt |
| Prioritetsgæld..... | 12.089.000 | 0 | 12.089.000 | 12.089.000 |
| Deposita og forudbetalt leje..... | 1.346.062 | 0 | 1.346.062 | 1.313.195 |
| | 13.435.062 | 0 | 13.435.062 | 13.402.195 |

5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 12.089 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 40.050 tkr.
